
 
 
 

 
CCCOOONNNSSSEEELLLHHHOOO   FFFEEEDDDEEERRRAAALLL   DDDEEE   BBBIIIBBBLLLIIIOOOTTTEEECCCOOONNNOOOMMMIIIAAA   

 
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2023 

 
 

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de Serviços de Aquisição 
de Passagens Aéreas Nacionais e Internacionais, de acordo com as especificações contidas no 
Edital 001/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO, Data e Hora 
da Abertura: 11 de janeiro de 2023 às 10 horas. Endereço Eletrônico: https://www.licitacoes-
e.com.br. O Edital poderá ser retirado no site do CFB: www.cfb.org.br. 
 
 

Brasília/DF, 26 de dezembro de 2022. 
 
 
Nelson Oliveira da Silva - CRB-10/854 
Coordenador da Comissão de Licitação 
 
 
 
 
Publicado no Diário Oficial da União – Seção 3, de 28/12/2022, pág. 225. 
 


